&,, JLtЛ,Я 202з r. г. Астрахань

<о внесекии изменений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг :яа2023r;>

Во исполнение Федерального .**u Ns 223-ФЗ от 18
работ, услуГ отдельными видЕlп{и юридических лиц)

июля 2011г. кО закупках товаров,

ПРИКАЗЫВАIО:
1. Внести в план закупок товаров, рабоц услуг на2О2Зг. закупку:

1.1. <ПосТавка асфаЛьтобетонной смеси> 1нМцД з 750 000 рубля 00 копеек, без tI!С. Затlрос
котировок в электронной форме для смп. Планируемьй период проведения заrсупки май
202Зr.

2. Разместить план закупок товаров, работ, услуг на 2023г. с измененшIми и дополЕениrIми в
информационно-телекоммуЕикационноЙ сети <йнтернет),в единой информшlионной системе.

3. Завелующей Канцелярией ознЕlкомить с настоящим прика:}ом всех змнтересованIIьD( JIиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника спужбы по
логистике закупок Отева А.С.

И. о. генеральшого директора П. М. Кожевников

ческого отдё.,тз
Коннова М. А.

СОГЛАСОВАНО:

202Зг

N" о5- с0&9{

СОГЛАСОВАНО: